中关村绿色矿山产业联盟
绿盟〔2024〕 7 号

关于召开第二届五次会员大会、理事会的通知

各会员单位及有关单位：

中关村绿色矿山产业联盟定于2024年1月19日召开第二届五次

会员大会、理事会，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

2024 年 1月 19 日，黄河京都会议中心（北京市昌平区东小口中

滩村太平庄中街西段）。

二、参会人员

全体会员。

三、会议议程

1、主持人介绍会议议程

2、中关村绿色矿山产业联盟 2023 年度工作报告

3、提议增补中绿盟理事长并投票表决

4、新任理事长讲话

5、通过绿矿智库、绿矿青年智库专家增补名单

6、2023 年度绿色矿山优秀科技工作单位颁发牌匾

7、2023 年度绿色矿山认证先进工作者颁发荣誉证书

8、生态修复新疆唐朝路实验基地颁牌仪式

9、会员交流发言

四、联系方式

中关村绿色矿山产业联盟秘书处：

范丽燕： 010-82717271；19803482137

中关村绿色矿山产业联盟

2024 年 1月 18 日